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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
66001-33-31-
002-2010-
00692-00

Juzgado 2
Administrativo

RICARDO
ALFONSO
REINA
ZAMBRANO

MUNICIPIO DE
PEREIRA POPULAR 04/08/2023 Auto de

sustanciación

AMSSe corre
traslado por el
término de diez
10 días del
memorial del
20072023 . El
municipio solicitó
la ampliación del
término fijado en
el auto del
07072022 para
la ejecución del
plan de acción. .
...

2
66001-33-33-
002-2023-
00271-00

JUZGADO 2
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
PEREIRA

JHOANA
CRISTINA
GRAJALES
RAMÍREZ

ALCALDIA DE
PEREIRA POPULAR 04/08/2023 Auto rechaza

demanda

AMS1. Rechazar
la demanda. .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Edier
Enrique Arias
Montoya fecha
firma:Aug 4 2023
1:46PM...

3
66001-33-33-
002-2023-
00283-00

JUZGADO 2
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
PEREIRA

DEFENSORIA
DEL PUEBLO
REGIONAL
RISARALDA

EMPRESA DE
ACUEDUCTO Y
ALCANTARILLADO
DE PEREIRA S.A.S
ESP

POPULAR 04/08/2023 Auto admite
demanda

AMS1. Admitir la
demanda. .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Edier
Enrique Arias
Montoya fecha
firma:Aug 4 2023
1:46PM...

4
66001-33-33-
002-2023-
00288-00

JUZGADO 2
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
PEREIRA

ALBA CECILIA
ALZATE

ALCALDIA DE
PEREIRA CUMPLIMIENTO 04/08/2023 Auto admite

demanda

AMS1. Admitir la
demanda. .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Edier
Enrique Arias
Montoya fecha
firma:Aug 4 2023
1:46PM...

Juzgados Administrativos de Pereira -Juzgado Administrativo 002 Oral
ESTADO DE FECHA: 08/08/2023
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